
 
 

PaPP, spol. s r.o., stavební a obchodní společnost 
Za Tratí 1154, 686 01 Uherské Hradiště, tel.: 572 55 13 60, fax: 572 55 11 56 
e-mail: pappuh@pappuh.cz, http://www.pappuh.cz 

 

 
 

 

 
 
 
 
 

Stropní teplovodní sálavé panely EUTERM 
Řada AVH – AVL 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

EUTERM je teplosálající systém, který se skládá ze sálavých tepelných panelu, které jsou ohřívány 
horkou vodou, přehřátou vodou nebo parou. EUTERM muže pracovat s jakoukoliv horkou kapalinou, 

ohřívanou libovolným typem energetického zdroje. 
 
 
 
 
 
 

• Větší komfort při menší teplotě vzduchu 
• Úspora energie a šetrnost k životnímu prostředí 
• Možnost vyhřívání podle jednotlivých zón 

 
 
 
 
 
 



 
 

PaPP, spol. s r.o., stavební a obchodní společnost 
Za Tratí 1154, 686 01 Uherské Hradiště, tel.: 572 55 13 60, fax: 572 55 11 56 
e-mail: pappuh@pappuh.cz, http://www.pappuh.cz 

 

 

 
 

TECHNICKÁ DATA 
 
 

 
  


